<Articulus primus> : Quid est eucharistia.**B** (**M1**, ff. 142rb-144vb ; **M2**, ff. 181va-184va ; **P**, ff. 131va-134rb ; **S**, ff. 145ra-149ra).

De materia huius sacramenti.**B**

De forma huius sacramenti.**B**

Que sit precisa forma consecrationis panis et vini.**B**
 De verbis precedentibus et sequentibus consecrationem ad quid proferuntur.**B**
 Quis est minister huius sacramenti.**C**
 Utrum creatura sacramentum eucharisticie conficiat; tres requiruntur conditiones.**C**
 An rite conficiendum hoc sacramentum aliisque requiruntur ex parte sacramenti aliisque ex parte ministri. Ex parte ministri plura requiruntur. Quis est suscipiens hoc sacramentum.**D**
 Sacramentum eucharisticie potest sumi quadrupliciter.**D**
 De effectibus eucharisticie.**E**
 De differentia et excellentia huius sacramenti super alia.**F**
 An panis azimus vel fermentatus vel uterque sit materia huius sacramenti.**G**
 An Christus confecit in azimo vel fermento.**G**
 An liceat conficere in azimo et fermentato.**G**
 Utrum apponere aquam sit de necessitate sacramenti. Quando Christus hoc sacramentum instituit, aut quando primo consecravit.**H**
 Quid demonstratur per li hoc in illa propositione : « Hoc est corpus meum » et quid significat.**H**
 Utrum minister conficiens in peccato mortali vel sine confessione de mortali peccet mortaliter.**J**
 Utrum minister obligatus duabus personis cuilibet sub hac forma, dicam pro te unam missam possit satisfacere per unam.**K**
 Sacerdotem principaliter celebrare pro anima alicuius intelligitur dupliciter.**K**
 Utrum missa celebrata pro pluribus generaliter tantum valeat unicuique ac si pro quolibet eorum celebraretur.**L**
 Opus aliquid factum in ecclesia pro aliquo intelligitur valere dupliciter.**L**
 Utrum hoc sacramentum tantum debet sumi a ieunis.**M**
 Quid si sacerdos ex negligentia sumit aquam pro vino.**M**
 Utrum a quolibet debet sumi sub utraque specie.**M**
 Utrum de necessitate salutis sit sumere sacramentum sanguinis.**N**
 Utrum corpus Christi sit in sacramento adorandum simpliciter et absolute vel sub conditione.**O**

Articulus secundus : Utrum idem corpus Christi localiter sit in celo et realiter in eucharistie sacramento.**P** (**M1**, ff 144vb-148vb ; **M2**, ff. 184va-190ra ; **P**, ff. 134rb-139ra ; **S**, ff. 149ra-153vb).

Corpus multipliciter accipitur secundum de substantia quantitate et qualitate.**P**
 Secundum illam acceptionem, auctor infert plura corpora de habitudine alia et alia corporis Christi.**Q**
 Si aliquis in triduo consecrasset, ibi fuisset corpus de genere qualitatis et non quantitatis vel substantie.**Q**
 Licet idem corpus Christi sit realiter in sacramento et localiter in celo, tamen in sacramento solum esse diffinitive et in celo circumscriptive.**RS**
 Hec conclusio impugnatur.**Z**
 Vide solutionem.**AABBCCDDEE**
 Aliquid esse diffinitive in loco quid est.**R**
 Aliquid esse in loco circumscriptive quid est.**R**
 Ockam lecturam Sententiarum condidit Oxonie.**R**
 Fecit et repertorium.**RR**

Quomodo idem corpus numero potest secundum se totum esse in diversis locis. **S** hoc dictum multipliciter impugnatur et adducuntur multa inconvenientia **Z** quorum solutionem vide ibi.**BBCCDDEE**

Quomodo multe partes eiusdem corporis possunt esse in eodem loco simul.**S**

Licet corpus Christi quantum in celo sit in sacramento, tamen non est in sacramento quantum.**T**

Licet corpus Christi quantum et corporea Christi quantitas sit in celo et in sacramento, tamen non est corpus Christi quantum aut corporea quantitas in sacramento.**R**

Hec conclusio impugnatur.**FF**

Solvunt rationes.**GGFFHHII**

Opinio venerabilis inceptoris que ponit quod quantitas idemperificatur rei quantitate magis consonat positioni fidei quam opinio Scoti opposita.**U**

Nulla res est essentialiter seu de ratione sua extrinseca quantitas continua.**U**

Auctor sumit nomen quantum generaliter pro quantitate discreta et ideo ponit alias propositiones que videntur repugnare verbaliter positioni Ockam sed in nullo penitus discordant antecedendo quid nominis terminorum quantum et quantitas.**X**

Licet corpus Christi habeat in celo ordinem partium in toto et ordinem partium in loco, sed nullo modo talem ordinem habet in sacramento.**Y**

Hanc improbat Adam.**RR**

Auctor vero tenet oppositum.**LL**

Corpus Christi existens in sacramento non est ibi situatiter.**Y**

Possibilis est ordo partium in toto absque ordine partium in loco, sed non habet locum in sacramento.**Y**

In sacramento stat organica partium distinctio et per consequens partium perfectionalis ordo et nulla confusio.**Y**

Auctor arguit contra predicta inducendo multa inconvenientia. (**Z**) que solvit.**AA**

Quomodo corpus Christi existens in celo et manens ibidem incipit esse in sacramento an moveatur localiter de celo per medium.**AA**

Aliquid moveri localiter potest tripliciter imaginari.**AA**

Sicut corpus Christi est in diversis locis diffinitive, ita posset esse in diversis locis circumscriptive.**BB**

Contraria simul loco et tempore in esse idem subiecto secundum se totum est possibile per divinam potentiam.**BB**

Que est diffinitio contrariorum.**BB**

Impossibile est privative aut contradictorie opposita verifficari de eodem.**BB**

An motum et quiescens sint tibi privative oppositi.**BB**

In eodem possunt esse simul actus adulterii et actus peccati pro eodem tempore et non enim repugnat ut actus sunt sed non sequitur quod ideo idem peccet mortaliter, et mereatur vitam eternam similiter tempore in eodem sive diversis locis.**LL**

Aliquis existens Rome similiter tempore potest esse in Turvingem⁴⁶ nec dubitet se esse in Turvingem constitutus Rome.**DD**

Stat aliquem esse ubique de potentia Dei et apparere mille homines vincere in bello mille homines, hic saltare alibi comedere etc.**DD**

Licet esse ubique soli Deo de facto conveniat tum non est proprium Dei quia potest ei non convenire patet ante creationem mundi.**DD**

Quomodo salvatur transitus cum de extenso sit non extensus et econverso aut cum

46 Turvingem] Parisius *dans Lyon 1500.*

aliquid exists circumscriptive in loco sit diffinitive in loco.**EE**
 De extenso fieri non extensum et econverso intelligitur multipliciter.**EE**
 Quantum continuum vel quantitas continua quid est an substantia vel accidentis.**FF**
 Omnis res proprie una habens partem distantem a parte est quanta continua per suas
 partes essentiales vel integrales et non per accidentis inherens distinctum realiter a
 substantia et qualitate quod dicatur quantitas.**FF**
 Omnis quantitas continua est substantia vel qualitas habens partem ab alia parte
 distantem et econverso.**GG**
 Quantitas continua est extentio sive extra positio vel distantia partium facientium
 unum totum.**GG**
 Ad extra positionem sive extentionem partium non requiruntur nisi ille partes distan-
 tes et cause earum essentiales intrinsece si habent et cause extrinsece, puta facientes
 et finis nec requiritur aliqua quantitas supraddita.**GG**
 Licet isti termini substantia qualitas quantitas pro eodem supponunt per hoc, tamen
 non confunduntur nec diminuuntur predicamenta.**GG**
 Ockam comendatur in eleganti tractatu suo quem edidit de venerabili eucharistie
 sacramento ubi omnis illa materia per auctorem collecta late tractatur a capitulo 12
 usque in finem.**GG**
 Improbatur multipliciter illa propositio implicans quandocumque aliqua sunt idem
 realiter, ubicumque est unum ibi est et reliquum.**HH**
 Quantitas est accidentis ad quem sensum conceditur non obstante quod aliqua quanti-
 tas idemtificatur substantie quantitate.**HH**
 Nomen accidentis tripliciter accipitur secundum Ockam et Anselmum in *Monologion*
 et per hanc distinctionem multe salvantur propositones que pluribus videntur ab-
 surde.**HH**
 An plura corpora naturaliter possunt esse simul.**UU**
 Corpus capitur duplicitate.**II**
 De penetratione dimensionum quomodo conceditur et quomodo non.**II**
 Quare aliquibus dimensionibus repugnat esse simul, aliis vero non repugnat.**II**
 Adam tenet quod corpus Christi in sacramento habet ordinem partium in toto absque
 ordine partium in loco. Et sic corpus Christi est quantum continuum in sacramento,
 sed non extensem quia extensio connotat ultra quantum vel quanta continua partes
 situat distare, licet non sit accidentis.**KK**
 Huius oppositum tenet auctor concordando cum Ockam.**LL**
 Et super.**Y**
 In sacramento caput Christi non magis unitur corpori aut continuatur collo quam
 pedibus vel digito contra Adam.**LL**
 Sicut quelibet pars charitatis in anima unitur cum qualibet, ita quelibet pars substan-
 tie corporis Christi vel albedinis eius in sacramento unitur cum qualibet non tamen
 equaliter.**LL**
 Nec substantia corporis Christi nec corporea eius qualitas est quantum continuum in
 eucharistia plus quam caritas in anima.**LL**
 Quicquid est quantum continuum est extensem nec potest imaginari continuitas sine
 extensione.**LL**
 Quicquid habet ordinem partium in toto habet ordinem sive positionem in loco si
 totum sit in loco, ideo nec corpus Christi nec aliquid eius habet in sacramento posi-
 tionem partium in toto absque ordine partium in loco.**LL**

Articulus tertius : Utrum omnis actio et passio et omne accidens quod inest corpori Christi existenti in celo possit eidem inesse existenti in eucharistie sacramento.**MM** (**M1**, ff. 148vb-150ra ; **M2**, ff. 190ra-192rb ; **P**, ff. 139ra-140vb ; **S**, ff. 153vb-156ra).

Solutio datur.**RR**

Concordatur cum Ockam in Repertorio 4, q. 7, ubi eum sequitur auctor in hac materia.**MM**

Actio et passio sumuntur multipliciter.**MM**

Questio intelligitur de posse naturali.**MM**

Non est inconveniens idem agere in seipsum tam actione spirituali quam corporali.**MM**

Utrum Christus in sacramento posset habere omnem actionem et passionem determinatam ad formam absolutam inherentem passo cuius principium est natura corporalis.**MM**

Recitatis opinionibus duabus quarum una est Scoti et eis improbatis.**MM**

Respondet auctor affirmative.**NN**

Corpus Christi possit in hostia videri oculo corporali existente extra hostiam.**NN**

Corpus Christi possit in hostia calefacere ostiam et calefieri ab ea.**NN**

Utrum Christus in sacramento posset habere omnem actionem et passionem terminatam ad ubi cuius principium est natura corporalis.**OO**

Recitatis opinionibus respondet ad dubium quod corpus Christi potest moveri localiter in sacramento a creatura movente et non solum a Deo.**OOPP**

Anima Christi non potest corpus suum in sacramento movere localiter organice.**PP**

Quid est potentia organica et potentia non organica.**PP**

Quid est mouere organice et non organice.**QQ**

Mota hostia anima intellectiva Christi mediante voluntate movet corpus Christi sub hostia una cum voluntate divina.**QQ**

Si anima Chrisit suspenderet actum voluntatis sue de motu corporis tunc moveretur corpus Christi a solo Deo et non a sacerdote hostiam movente.**QQ**

An anima Christi potest corpus suum separare ab hostia ita quod non moveatur ad motum hostie.**QQ**

Utrum Christus in sacramento posset habere omnem actionem et passionem ad formam absolutam et ad ubi terminatam cuius principium est natura pure specialis.**RR**

Utrum quicquid corpus agit vel patitur ubi est quantitative necessario agat et patitur, ubi non est quantitative.**SS**

Utrum quicquid convenit corpori replicato ad diversa ubi convenit ei ubicumque est.**SS**

Quomodo corpus Christi sub hostia potest videri oculo corporali cum non posset pars a parte discerni.**TT**

Quomodo excusantur ille locutiones hodie vidi corpus Christi.**UU**

Utrum Christus potest seipsum videre in ostia sicut si esset in diversis locis circumscriptive.**UU**